Министерство лесного хозяйства Республики Марий Эл
Приказ
18.10.2013 г.                                                                                           № 406

Об отмене ранее изданного приказа

(зарегистрирован в Министерстве юстиции

Республики Марий Эл 27 января 2014 года № 120420140001)
В целях устранения нарушений Лесного кодекса  Российской Федерации, выявленных  Волжской межрегиональной природоохранной прокуратурой в рамках надзора за соответствием федеральному законодательству нормативных правовых актов Министерства лесного хозяйства  Республики Марий Эл (протест Волжской межрегиональной природоохранной прокуратуры от 01. 10. 2013 года №72-10/13-2013),
п р и к а з ы в а ю:

1. Приказ Минлесхоза Республики Марий Эл от 20 ноября 2012 года №378 «Об утверждении Административного регламента Министерства лесного хозяйства  Республики Марий Эл по подготовке и заключению с гражданами договоров купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд» (в редакции приказа от 18.02.2013 года №37) признать утратившим силу.

Министр

п/п

     И.А.Турецких